
           
Uchwała Nr XXXV/329/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2013 r. 
 

 
w sprawie udziału Powiatu Drawskiego w realizacji projektu „ZSIN – Budowa 

Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 7d pkt 7 ustawy z 
dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010r. Nr 193, poz. 
1287 ze zm.) oraz § 33 Statutu Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r. Nr 1 poz. 29 ze zm.) w 
związku z § 3 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XLV/130/2013 Zgromadzenia Związku 
Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 18 września 2013r. 
w sprawie przystąpienia przez Związek Celowy Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego do realizacji projektu „ZSIN – Budowa Zintegrowanego 
Systemu Informacji o Nieruchomościach – Faza I” – Rada Powiatu w Drawsku Pom. 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. W celu dostosowania bazy danych ewidencji gruntów i budynków (EGiB), 
prowadzonej dla powiatu drawskiego, do wymagań zintegrowanego systemu 
informacji o nieruchomościach (ZSIN) wyraża się zgodę na udział Powiatu 
Drawskiego w realizacji projektu „ZSIN – Budowa Zintegrowanego Systemu 
Informacji o Nieruchomościach – Faza I”, realizowanego przez Głównego 
Geodetę Kraju, przy współudziale Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 
7. Społeczeństwo informacyjne – budowa elektronicznej administracji, dalej 
zwanego projektem ZSIN – Faza I. 

 
      2. Projekt ZSIN – Faza I, będzie realizowany w latach 2014 - 2015. 

 
 

§ 2. 
 

1. W ramach projektu ZSIN – Faza  I: 
 
1) zostanie wykonana modernizacja ewidencji gruntów i budynków (EGiB),  

w przedmiocie granic nieruchomości gruntowych w jednostce ewidencyjnej 
miasto Drawsko Pom., wyszczególnionej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zostanie wdrożony system teleinformatyczny dostosowany do obowiązujących 
pojęciowych modeli danych dotyczących: ewidencji gruntów i budynków 



(EGiB), geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i bazy danych 
obiektów topograficznych (BDOT500), 

3) zostanie wykonana konwersja istniejących danych EGiB (w postaci 
elektronicznej) dotyczących jednostek i obrębów ewidencyjnych, które nie będą 
objęte modernizacją EGiB do zgodności z obowiązującym modelem 
pojęciowym danych EGiB oraz zapisanie tych danych w bazie danych systemu 
teleinformatycznego. 

 
2. Szacowany koszt wykonania zadań o których mowa w ust.1 wynosi 298.500,00 

zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) i w 
całości zostanie sfinansowany przez Głównego Geodetę Kraju. 

 
§ 3. 

1. W realizacji projektu ZSIN – Faza I, w jednostce ewidencyjnej miasto Drawsko 
Pom., wyszczególnionej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, zostaną 
również utworzone inicjalne bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu (GESUT) oraz bazy danych obiektów topograficznych o 
szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań 
kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 (BDOT500). 

 
2. Szacowany koszt utworzenia baz danych GESUT i BDOT500, o których mowa                       

w ust. 1 wynosi 95.400,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
złotych 00/100) i w całości zostanie sfinansowany przez Powiat Drawski. 

 
3. Na realizację zadań, o którym mowa w ust. 1 Rada Powiatu zabezpieczy środki 

finansowe w latach 2014 – 2015, w wysokości 95.400,00 zł (słownie: 
dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta złotych 00/100) . 

      
     4. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, mające na celu wyłonienie     
         wykonawcy zadań, o których mowa w § 2 i  §3, przeprowadzi Główny Geodeta  
        Kraju. 

 
§ 4.  Upoważnia się Zarząd Powiatu oraz starostę do podpisania porozumień i umów z 
Głównym Geodetą Kraju i Związkiem Celowym Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego określających zasady finansowania i uczestniczenia Powiatu 
Drawskiego w projekcie. 
       
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
       
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                     mgr Jerzy Lauersdorf 
 


